[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 29.11.2012                                                                                                    № 200
поселок Братский

О внесении изменений в постановление главы Братского сельского поселения Тихорецкого района от 27 августа 2007 года № 15 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

В целях обеспечения социальных гарантий, упорядочения оплаты труда работников администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в соответствии с постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 декабря 2011 года № 1577 «О повышении должностных окладов работников исполнительных органов государственной власти Краснодарского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Краснодарского края, и государственных учреждений Краснодарского края» и пунктом 3 Положения об оплате труда работников администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденного постановлением главы Братского сельского поселения Тихорецкого района от 27 августа 2007 года № 15 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление главы Братского сельского поселения Тихорецкого района от 27 августа 2007 года № 15 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» изменения:

1)пункт 3 Положения об оплате труда работников администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы изложить в следующей редакции:
«3.Размеры должностных окладов работников администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, увеличиваются (индексируются) в соответствии с Решением Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района о бюджете Братского сельского поселения Тихорецкого района на соответствующий год (годы) с учетом уровня инфляции (потребительских цен). При увеличении (индексации) должностного оклада его размер подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.»;
2)Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

	УТВЕРЖДЕНЫ

	постановлением главы Братского сельского поселения Тихорецкого района

от 27.08.2007 № 15

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
	Наименование должности (профессии)
	Должностной оклад в месяц (рублей)

	Должности служащих

	Бухгалтер
	2856

	Делопроизводитель
	2502

	Профессии рабочих

	Водитель автомобиля
	2856

	Подсобный рабочий
	2120

	Сторож
	1262

	Уборщик производственных и служебных помещений
	2144»

2.Признать утратившим силу постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 5 мая 2012 года № 93 «О внесении изменений в постановление главы Братского сельского поселения Тихорецкого района от 27 августа 2007 года № 15 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы».
3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.

Исполняющий обязанности

главы Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                               Г.В.Киселева